2

Муниципальное образование «Приморский муниципальный район»

Собрание депутатов пятого созыва

 Двадцатая  очередная сессия

РЕШЕНИЕ

        24 марта 2016 г.                                                                            № 236

Об утверждении Кодекса этики депутата Собрания депутатов МО «Приморский муниципальный район»
В соответствии с Регламентом Собрания депутатов МО «Приморский муниципальный район» Архангельской области
Собрание  депутатов  Р Е Ш А Е Т:

1. Создать рабочую группу по доработке проекта решения.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
Председатель Собрания депутатов

МО «Приморский муниципальный район»

        А.Н. Авилов